
(単位：円）
科　　　　　　　　　目 予算額 前年度予算額 増減 備考

Ⅰ 一般正味財産増減の部
    １． 経常増減の部
      (１) 経常収益
        基本財産運用益
            基本財産受取利息 6,000 6,000 0
          基本財産運用益計 6,000 6,000 0
        特定資産運用益
            特定資産受取利息 120,000 120,000 0
          特定資産運用益計 120,000 120,000 0
        受取会費
            正会員受取会費 165,026,000 165,026,000 0
            特別管理費受取会費 17,168,000 17,168,000 0
          受取会費計 182,194,000 182,194,000 0
        事業収益
            受験料収益 285,000,000 312,200,000 ▲27,200,000 受験料の見直し

            再受験料収益 30,500,000 23,016,000 7,484,000 受験料の見直し

          事業収益計 315,500,000 335,216,000 ▲19,716,000 
        雑収益
            受取利息 5,000 5,000 0
          雑収益計 5,000 5,000 0
          経常収益計 497,825,000 517,541,000 ▲19,716,000 
      (２) 経常費用
        事業費
            役員報酬 11,549,000 11,223,000 326,000
            給与手当 61,497,000 63,335,000 ▲1,838,000 
            臨時雇賃金 5,967,000 5,600,000 367,000
            退職給付費用 2,013,000 0 2,013,000
            役員退職給付費用 975,000 0 975,000
            賞与引当金繰入額 3,717,000 0 3,717,000
            役員賞与引当金繰入額 879,000 0 879,000
            法定福利費 10,546,000 10,054,000 492,000
            福利厚生費 650,000 650,000 0
            会議費 4,984,000 4,936,000 48,000
            旅費交通費 91,349,000 88,320,000 3,029,000
            通信運搬費 4,399,000 4,068,000 331,000
            減価償却費 27,349,000 0 27,349,000
            消耗什器備品費 750,000 500,000 250,000
            消耗品費 4,475,000 3,875,000 600,000
            修繕費 375,000 250,000 125,000
            印刷製本費 9,124,000 8,329,000 795,000
            光熱水量 3,638,000 3,472,000 166,000
            リース料 20,496,000 21,404,500 ▲908,500 
            賃借料 41,224,000 35,237,000 5,987,000
            災害保険料 3,326,000 3,436,000 ▲110,000 
            諸謝金 38,510,000 38,170,000 340,000
            委託費 84,162,000 76,511,000 7,651,000
            保守料 23,172,000 19,862,000 3,310,000
            支払利息 170,000 520,000 ▲350,000 
            雑費 500,000 500,000 0
          事業費計 455,796,000 400,252,500 55,543,500
        管理費
            役員報酬 13,129,000 12,803,000 326,000
            給与手当 9,315,000 9,971,000 ▲656,000 
            退職給付費用 266,000 0 266,000
            役員退職給付費用 975,000 0 975,000
            賞与引当金繰入額 782,000 0 782,000
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            役員賞与引当金繰入額 879,000 0 879,000
            法定福利費 2,160,000 2,103,000 57,000
            福利厚生費 65,000 65,000 0
            会議費 65,000 65,000 0
            旅費交通費 812,000 1,564,000 ▲752,000 
            通信運搬費 376,000 404,000 ▲28,000 
            減価償却費 17,000 0 17,000
            消耗什器備品 450,000 500,000 ▲50,000 
            消耗品費 725,000 625,000 100,000
            修繕費 125,000 250,000 ▲125,000 
            印刷製本費 862,000 1,150,000 ▲288,000 
            光熱水料費 910,000 949,000 ▲39,000 
            賃借料 5,012,000 9,770,000 ▲4,758,000 
            災害保険料 159,000 164,000 ▲5,000 
            諸謝金 1,378,000 1,506,000 ▲128,000 
            租税公課 140,000 140,000 0
            負担金支出 77,000 77,000 0
            保守料 280,000 200,000 80,000
            雑費 1,962,000 1,753,000 209,000
          管理費計 40,921,000 44,059,000 ▲3,138,000 
          経常費用計 496,717,000 444,311,500 52,405,500
            当期経常増減額 1,108,000 73,229,500 ▲72,121,500 
    ２． 経常外増減の部
      (１) 経常外収益
          経常外収益計 0 0 0
      (２) 経常外費用
          経常外費用計 0 0 0
            当期経常外増減額 0 0 0
            当期一般正味財産増減額 1,108,000 73,229,500 ▲72,121,500 
            一般正味財産期首残高 665,809,596 591,502,775 74,306,821
            一般正味財産期末残高 666,917,596 664,732,275 2,185,321
Ⅱ 指定正味財産増減の部
            当期指定正味財産増減額 0 0 0
            指定正味財産期首残高 20,000,000 20,000,000 0
            指定正味財産期末残高 20,000,000 20,000,000 0
Ⅲ 正味財産期末残高 686,917,596 684,732,275 2,185,321
※　収支予算書に係る注記

　4．債務負担額　　　債務負担は行っていない。

　１．収支予算書は，公益社団法人及び公益財団法人の認定等に関する法律施行規則に基づき作成している。
　2．様式については，公益法人会計基準の運用指針（平成20年4月）に掲げる正味財産増減計算書の様式に準じている。
　3．借入金限度額　　借入予定はないため，限度額の設定は行っていない。



(単位：円）

公益目的共通 小計
Ⅰ 一般正味財産増減の部
    １． 経常増減の部
      (１) 経常収益
        基本財産運用益
            基本財産受取利息 6,000 6,000 0 0 6,000
          基本財産運用益計 6,000 6,000 0 0 6,000
        特定資産運用益
            特定資産受取利息 120,000 120,000 0 0 120,000
          特定資産運用益計 120,000 120,000 0 0 120,000
        受取会費
            正会員受取会費 123,769,500 123,769,500 41,256,500 0 165,026,000
            特別管理費受取会費 17,168,000 17,168,000 0 0 17,168,000
          受取会費計 140,937,500 140,937,500 41,256,500 0 182,194,000
        事業収益
            受験料収益 285,000,000 285,000,000 0 0 285,000,000
            再受験料収益 30,500,000 30,500,000 0 0 30,500,000
          事業収益計 315,500,000 315,500,000 0 0 315,500,000
        雑収益
            受取利息 5,000 5,000 0 0 5,000
          雑収益計 5,000 5,000 0 0 5,000
          経常収益計 456,568,500 456,568,500 41,256,500 0 497,825,000
      (２) 経常費用
        事業費
            役員報酬 11,549,000 11,549,000 0 0 11,549,000
            給与手当 61,497,000 61,497,000 0 0 61,497,000
            臨時雇賃金 5,967,000 5,967,000 0 0 5,967,000
            退職給付費用 2,013,000 2,013,000 0 0 2,013,000
            役員退職給付費用 975,000 975,000 0 0 975,000
            賞与引当金繰入額 3,717,000 3,717,000 0 0 3,717,000
            役員賞与引当金繰入額 879,000 879,000 0 0 879,000
            法定福利費 10,546,000 10,546,000 0 0 10,546,000
            福利厚生費 650,000 650,000 0 0 650,000
            会議費 4,984,000 4,984,000 0 0 4,984,000
            旅費交通費 91,349,000 91,349,000 0 0 91,349,000
            通信運搬費 4,399,000 4,399,000 0 0 4,399,000
            減価償却費 27,349,000 27,349,000 0 0 27,349,000
            消耗什器備品 750,000 750,000 0 0 750,000
            消耗品費 4,475,000 4,475,000 0 0 4,475,000
            修繕費 375,000 375,000 0 0 375,000
            印刷製本費 9,124,000 9,124,000 0 0 9,124,000
            光熱水料費 3,638,000 3,638,000 0 0 3,638,000
            リース料 20,496,000 20,496,000 0 0 20,496,000
            賃借料 41,224,000 41,224,000 0 0 41,224,000
            災害保険料 3,326,000 3,326,000 0 0 3,326,000
            諸謝金 38,510,000 38,510,000 0 0 38,510,000
            委託費 84,162,000 84,162,000 0 0 84,162,000
            保守料 23,172,000 23,172,000 0 0 23,172,000
            支払利息 170,000 170,000 0 0 170,000
            雑費 500,000 500,000 0 0 500,000
          事業費計 455,796,000 455,796,000 0 0 455,796,000
        管理費
            役員報酬 0 0 13,129,000 0 13,129,000
            給与手当 0 0 9,315,000 0 9,315,000
            退職給付費用 0 0 266,000 0 266,000
            役員退職給付費用 0 0 975,000 0 975,000
            賞与引当金繰入額 0 0 782,000 0 782,000
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            役員賞与引当金繰入額 0 0 879,000 0 879,000
            法定福利費 0 0 2,160,000 0 2,160,000
            福利厚生費 0 0 65,000 0 65,000
            会議費 0 0 65,000 0 65,000
            旅費交通費 0 0 812,000 0 812,000
            通信運搬費 0 0 376,000 0 376,000
            減価償却費 0 0 17,000 0 17,000
            消耗什器備品 0 0 450,000 0 450,000
            消耗品費 0 0 725,000 0 725,000
            修繕費 0 0 125,000 0 125,000
            印刷製本費 0 0 862,000 0 862,000
            光熱水料費 0 0 910,000 0 910,000
            賃借料 0 0 5,012,000 0 5,012,000
            災害保険料 0 0 159,000 0 159,000
            諸謝金 0 0 1,378,000 0 1,378,000
            租税公課 0 0 140,000 0 140,000
            負担金支出 0 0 77,000 0 77,000
            保守料 0 0 280,000 0 280,000
            雑費 0 0 1,962,000 0 1,962,000
          管理費計 0 0 40,921,000 0 40,921,000
          経常費用計 455,796,000 455,796,000 40,921,000 0 496,717,000
            当期経常増減額 772,500 772,500 335,500 0 1,108,000
    ２． 経常外増減の部
      (１) 経常外収益
          経常外収益計 0 0 0 0 0
      (２) 経常外費用
          経常外費用計 0 0 0 0 0
            当期経常外増減額 0 0 0 0 0
            当期一般正味財産増減額 772,500 772,500 335,500 0 1,108,000
            一般正味財産期首残高 641,422,159 641,422,159 24,387,437 0 665,809,596
            一般正味財産期末残高 642,194,659 642,194,659 24,722,937 0 666,917,596
Ⅱ 指定正味財産増減の部
            当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0
            指定正味財産期首残高 20,000,000 20,000,000 0 0 20,000,000
            指定正味財産期末残高 20,000,000 20,000,000 0 0 20,000,000
Ⅲ 正味財産期末残高 662,194,659 662,194,659 24,722,937 0 686,917,596



平成２６年度 資金調達及び設備投資の見込みについて

公益社団法人医療系大学間共用試験実施評価機構

（１）資金調達の見込みについて

当期中における借入れの予定の有無を記載し，借入れ予定がある場合は，その借

入先等を記載してください。

借 入 れ の 予 定 □ あ り レ な し

事業番号 借 入 先 金 額 使 途

（２）設備投資の見込みについて

当期中における重要な設備投資（除却及び売却を含む）の予定の有無を記載し，

設備投資の予定がある場合には，その内容等を記載してください。

設 備 投 資 の 予 定 □ あ り レ な し

資金調達方法又は取得
事業番号 設備投資の内容 支出又は収入の予定額

資金の使途
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